第44回幸せ地主養成塾セミナー
開催のご案内

2024年

4/20(土)
14：00～16：10

東京都新宿区四谷1-6-4
四谷スポーツスクエアB1 会議室Y

第一部/14：00～15：30
つづの税理士事務所
株式会社相続・事業承継コンサルティング

税理士：廿野 幸一

『相続税税務調査の実態
～税務署はここを見ている！～』

相続税専門の税理士が、『相続税の税務調査の実態』を
赤裸々に語ります。そこから見えてくる真の相続対策とは…。

第二部/15：40～16：10
財産ブレーントラスト 代表取締役 成島 祐一

『幸せ地主になる為に Ｖｏｌ.４４』

今まで当たり前の常識だと思っていたことが、
今、この激変の時代にはそぐわないものもたくさんあります。
皆様の財産保全のためのヒントを少しでも提供したいと思います。

会
場

お申し込みは、『4月12日（金）17：00』までにお願いいたします。
懇親会のキャンセルにつきましても、同日までに
ご連絡いただきますよう併せてお願い申し上げます。

前回と会場が異なりますので、ご参加される場合は
ご注意くださいますようお願いいたします。

会場：四谷スポーツスクエアB1 会議室Y

弊社株主様 1,000円

弊社と番頭契約を締結されている方 1,000円
弊社とセカンドオピニオン契約を締結されている方 1,000円
上記以外の方 3,000円

セミナー受講料（税込）

※懇親会の会場はZBTの会議室を予定しております。